
Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

JW14

Klubas Sportininkas 125 m. 250 m. 375 m. 500 m. Rank

00:24.1 (1) 00:48.5 (1) 01:13.2 (1) 01:37.2 (1)
00:24.4 (1) 00:24.7 (1) 00:23.9 (1)

00:26.3 (2) 00:51.0 (2) 01:17.3 (2) 01:44.8 (2)
00:24.7 (2) 00:26.3 (2) 00:27.5 (3)

02.2 02.5 04.1 07.6

00:27.5 (3) 00:55.0 (3) 01:21.9 (3) 01:49.0 (3)
00:27.5 (3) 00:26.9 (3) 00:27.0 (2)

03.4 06.5 08.7 11.8

00:28.6 (4) 00:56.4 (4) 01:25.2 (4) 01:55.1 (4)
00:27.8 (4) 00:28.8 (4) 00:29.8 (4)

04.5 07.9 12.0 17.9

00:29.1 (5) 00:58.0 (6) 01:28.1 (5) 01:58.6 (5)
00:28.9 (6) 00:30.1 (6) 00:30.4 (5)

05.0 09.5 14.9 21.4

00:29.4 (6) 00:57.9 (5) 01:28.2 (6) 01:58.8 (6)
00:28.5 (5) 00:30.3 (5) 00:30.6 (6)

05.3 09.4 15.0 21.6

00:30.3 (8) 01:00.1 (8) 01:31.2 (7) 02:02.3 (7)
00:29.8 (7) 00:31.1 (7) 00:31.2 (7)

06.2 11.6 18.0 25.1

00:29.7 (7) 00:59.7 (7) 01:32.9 (8) 02:08.9 (8)
00:30.0 (8) 00:33.2 (8) 00:36.1 (8)

05.6 11.2 19.7 31.7

DNS DNS

RIMDEIKAITĖ Greta

Result List

Jaunutės merginos iki 14 metų

TKKSC

KRALIKAITĖ Kamilė

Kauno irklavimo mokykla

JUZĖNAITĖ Ugnė

Šiaulių sporto vidurinė mok

MORKŪNAITĖ Raminta

Kupiškio KKSC

MIKŠYTĖ Gintarė

Kauno irklavimo mokykla

TKKSC

STEPONAVIČIŪTĖ Agnė

KRSM-IK Favoritas

KVEŠKEVIČIŪTĖ Agnė

SM "Atžalynas"

LUKŠYTĖ Samanta

VSC

LIEKYTĖ Sandra
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

JM14

Klubas Sportininkas 125 m. 250 m. 375 m. 500 m. Rank

00:22.0 (1) 00:43.5 (1) 01:06.4 (1) 01:31.8 (1)
00:21.5 (1) 00:22.9 (1) 00:25.3 (3)

00:23.3 (2) 00:46.0 (2) 01:09.4 (2) 01:34.3 (2)
00:22.7 (2) 00:23.4 (2) 00:24.9 (2)

01.3 02.5 03.0 02.5

00:24.1 (3) 00:48.0 (3) 01:13.6 (4) 01:39.6 (3)
00:23.9 (3) 00:25.6 (3) 00:26.0 (4)

02.1 04.5 07.2 07.8

00:24.5 (4) 00:48.4 (4) 01:13.5 (3) 01:39.6 (3)
00:23.9 (3) 00:25.1 (3) 00:26.1 (5)

02.5 04.9 07.1 07.8

00:25.5 (7) 00:51.1 (8) 01:15.5 (5) 01:40.1 (5)
00:25.6 (10) 00:24.4 (10) 00:24.7 (1)

03.5 07.6 09.1 08.3

00:25.0 (5) 00:50.0 (5) 01:16.5 (6) 01:43.6 (6)
00:25.0 (6) 00:26.5 (6) 00:27.1 (7)

03.0 06.5 10.1 11.8

00:26.2 (11) 00:51.5 (10) 01:17.7 (7) 01:45.0 (7)
00:25.3 (7) 00:26.2 (7) 00:27.4 (8)

04.2 08.0 11.3 13.2

00:26.9 (14) 00:52.3 (13) 01:18.4 (9) 01:45.3 (8)
00:25.4 (8) 00:26.1 (8) 00:26.9 (6)

04.9 08.8 12.0 13.5

00:25.7 (8) 00:51.2 (9) 01:18.5 (10) 01:46.3 (9)
00:25.5 (9) 00:27.3 (9) 00:27.9 (11)

03.7 07.7 12.1 14.5

00:26.7 (13) 00:52.9 (14) 01:19.1 (11) 01:46.5 (10)

00:26.2 (14) 00:26.2 (14) 00:27.4 (8)

04.7 09.4 12.7 14.7

00:25.7 (8) 00:50.4 (6) 01:18.3 (8) 01:46.7 (11)
00:24.7 (5) 00:27.9 (5) 00:28.4 (12)

03.7 06.9 11.9 14.9

00:25.4 (6) 00:51.1 (7) 01:19.7 (12) 01:47.3 (12)
00:25.7 (11) 00:28.6 (11) 00:27.6 (10)

03.4 07.6 13.3 15.5

00:26.2 (11) 00:51.9 (12) 01:19.8 (13) 01:49.0 (13)
00:25.7 (11) 00:27.9 (11) 00:29.2 (14)

04.2 08.4 13.4 17.2

00:25.7 (8) 00:51.7 (11) 01:19.9 (14) 01:50.1 (14)
00:26.0 (13) 00:28.2 (13) 00:30.1 (16)

03.7 08.2 13.5 18.3

00:27.6 (15) 00:55.3 (15) 01:23.8 (15) 01:52.5 (15)
00:27.7 (15) 00:28.5 (15) 00:28.7 (13)

05.6 11.8 17.4 20.7

00:28.9 (17) 00:56.7 (16) 01:25.8 (16) 01:55.6 (16)
00:27.8 (16) 00:29.1 (16) 00:29.8 (15)

06.9 13.2 19.4 23.8

00:28.4 (16) 00:56.8 (17) 01:26.6 (17) 01:57.0 (17)
00:28.4 (17) 00:29.8 (17) 00:30.4 (17)

06.4 13.3 20.2 25.2

Result List

Jaunučiai vaikinai iki 14 metų

Prienų KKSC

DEIMANTAVIČIUS Rytis

SM "Atžalynas"

LINKEVIČIUS Mantas

Kauno irklavimo mokykla

KAPOČIUS Simonas

Kauno irklavimo mokykla

SKROCKAS Nojus

Kauno irklavimo mokykla

ZAGORSKIS Nojus

KRSM-IK Favoritas

MAŠANAUSKAS Titas

Prienų KKSC

VAITKEVIČIUS Martynas

Kauno irklavimo mokykla

ČĖSNA Tadas

KRSM-IK Favoritas

KRASAUSKAS Tadas

Kauno irklavimo mokykla

TRIBIČIUS Rokas

Kauno irklavimo mokykla

BALEIKA Marijus

TKKSC

ŠUMSKAS Karolis

KRSM-IK Favoritas

MIKULĖNAS Marius

Kauno irklavimo mokykla

PENKAUSKAS Mantas

Academia Remigum

MASALSKIS Ignas

TKKSC

ANDRULIOIS Rokas

KRSM-IK Favoritas

ZAKARAUSKAS Eimantas
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

JW16

Klubas Sportininkas 250 m. 500 m. 750 m. 1000 m. Rank

00:51.3 (2) 01:45.3 (2) 02:40.9 (2) 03:36.2 (1)
00:54.0 (1) 00:55.6 (1) 00:55.3 (3)

02.0 01.3 00.2

00:49.3 (1) 01:44.0 (1) 02:40.7 (1) 03:36.6 (2)
00:54.7 (3) 00:56.7 (3) 00:55.9 (4)

00.4

00:54.1 (5) 01:48.4 (3) 02:43.2 (3) 03:39.0 (3)
00:54.3 (2) 00:54.8 (2) 00:55.9 (4)

04.8 04.4 02.5 02.8

00:53.9 (3) 01:50.2 (5) 02:45.9 (5) 03:40.9 (4)
00:56.3 (8) 00:55.7 (8) 00:55.0 (1)

04.6 06.2 05.2 04.7

00:54.3 (6) 01:50.0 (4) 02:45.7 (4) 03:42.6 (5)
00:55.7 (4) 00:55.7 (4) 00:56.9 (6)

05.0 06.0 05.0 06.4

00:56.1 (16) 01:51.8 (9) 02:48.8 (6) 03:43.7 (6)
00:55.7 (4) 00:57.0 (4) 00:55.0 (1)

06.8 07.8 08.1 07.5

00:54.8 (10) 01:50.9 (6) 02:49.1 (8) 03:47.4 (7)
00:56.1 (6) 00:58.2 (6) 00:58.4 (7)

05.5 06.9 08.4 11.2

00:55.7 (12) 01:51.8 (9) 02:49.4 (9) 03:48.1 (8)
00:56.1 (6) 00:57.6 (6) 00:58.7 (9)

06.4 07.8 08.7 11.9

00:55.9 (14) 01:52.3 (11) 02:52.1 (11) 03:50.7 (9)
00:56.4 (9) 00:59.8 (9) 00:58.6 (8)

06.6 08.3 11.4 14.5

00:54.0 (4) 01:50.9 (6) 02:50.7 (10) 03:51.2 (10)
00:56.9 (10) 00:59.8 (10) 01:00.3 (11)

04.7 06.9 10.0 15.0

00:54.4 (7) 01:51.3 (8) 02:48.9 (7) 03:51.9 (11)
00:56.9 (10) 00:57.6 (10) 01:03.0 (15)

05.1 07.3 08.2 15.7

00:57.4 (18) 01:54.4 (13) 02:53.0 (12) 03:53.3 (12)
00:57.0 (12) 00:58.6 (12) 01:00.2 (10)

08.1 10.4 12.3 17.1

00:56.4 (17) 01:54.5 (14) 02:53.7 (13) 03:55.6 (13)
00:58.1 (13) 00:59.2 (13) 01:02.0 (13)

07.1 10.5 13.0 19.4

00:54.6 (8) 01:52.7 (12) 02:55.5 (14) 03:56.8 (14)
00:58.1 (13) 01:02.8 (13) 01:01.3 (12)

05.3 08.7 14.8 20.6

00:56.0 (15) 01:56.2 (17) 02:58.5 (16) 04:00.8 (15)
01:00.2 (16) 01:02.3 (16) 01:02.2 (14)

06.7 12.2 17.8 24.6

00:54.6 (8) 01:55.4 (16) 02:58.1 (15) 04:02.3 (16)
01:00.8 (17) 01:02.7 (17) 01:04.0 (16)

05.3 11.4 17.4 26.1

00:55.5 (11) 01:55.3 (15) 02:59.6 (17) 04:04.9 (17)
00:59.8 (15) 01:04.3 (15) 01:05.4 (18)

06.2 11.3 18.9 28.7

00:55.8 (13) 01:59.0 (18) 03:06.5 (18) 04:11.8 (18)
01:03.2 (18) 01:07.5 (18) 01:05.2 (17)

06.5 15.0 25.8 35.6

VOGULYTĖ Gabija

Result List

Jaunutės merginos iki 16 metų

TKKSC

BUTRIMAVIČIŪTĖ Evelina

Kupiškio KKSC

JUODŽIUKYNAITĖ Gabrielė

KIM-IKFavoritas

MEDELINSKAITĖ Ieva

Kupiškio KKSC

VAREIKAITĖ Viktorija

TKKSC

OGURCOVA Erika

Kauno irklavimo mokykla

BEZZUBOVAITĖ Eglė

SM "Atžalynas"

URBONAITĖ Vytautė

KRSM-IK Favoritas

MICHAILOVA Gabrielė

Kauno irklavimo mokykla

NEMERAVIČIŪTĖ Laurita

KIM-IKFavoritas

VENSKUTĖ Miglė

Kauno irklavimo mokykla

MIKUCKAITĖ Karolina

SM "Atžalynas"

KARNIŠAUSKAITĖ Airida

KIC

MALIŠAUSKAITĖ Greta

Kauno irklavimo mokykla

KRSM-IK Favoritas

AIMANTAITĖ Monika

TKKSC

ČESNAVIČIŪTĖ Gedvilė

TKKSC

KASTICKAITĖ Liucija

KRSM-IK Favoritas

BRAZAUSKAITĖ Monika
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

JM16

Klubas Sportininkas 250 m. 500 m. 750 m. 1000 m. Rank

DNA 01:34.1 (2) 03:11.4 (1)

01.1

DNA 01:35.0 (3) 03:11.7 (2)

02.0 00.3

DNA 01:37.2 (6) 03:13.1 (3)

04.2 01.7

DNA 01:33.0 (1) 03:13.6 (4)

02.2

DNA 01:37.8 (8) 03:14.0 (5)

04.8 02.6

DNA 01:37.7 (7) 03:17.3 (6)

04.7 05.9

DNA 01:38.9 (10) 03:18.3 (7)

05.9 06.9

00:49.5 01:39.4 (12) 02:29.3 03:19.4 (8)
00:49.9 00:49.9 00:50.1 (1)

06.4 08.0

00:48.7 01:39.1 (11) 02:29.1 03:19.5 (9)
00:50.4 00:50.0 00:50.4 (3)

06.1 08.1

00:50.3 01:41.0 (14) 02:31.6 03:21.7 (10)
00:50.7 00:50.6 00:50.1

08.0 10.3

DNA 01:35.9 (5) 03:21.9 (11)
01:45.9

02.9 10.5

DNA 01:37.8 (8) 03:24.2 (12)
01:46.4

04.8 12.8

DNA 01:35.5 (4) 03:24.5 (13)
01:49.0

02.5 13.1

00:50.5 01:42.9 (22) 02:34.2 03:25.0 (14)
00:51.3 00:50.9

09.9 13.6

DNA 01:42.2 (19) 03:25.1 (15)
01:43.0

09.2 13.7

00:50.7 01:41.6 (17) 02:33.5 03:25.2 (16)
00:50.9 00:51.9 00:51.6

08.6 13.8

00:50.7 01:42.6 (21) 02:35.1 03:25.7 (17)
00:51.9 00:52.5 00:50.7

KIC

STULPINAS Dignas

Kauno irklavimo mokykla

URBONAVIČIUS Matas

Birštono SC

ALIUKONIS Karolis

Result List

Jaunučiai vaikinai iki 16 metų

VSC

MASOIT Dominykas

KRSM-IK Favoritas

TARASENKO Danielius

TKKSC

BLIUJUS Darius

Šiaulių sporto vidurinė mok

ŠVEIKAUSKAS Deividas

VSC

MIELIAUSKAS Gytis

Kauno irklavimo mokykla

KAZLAUSKAS Arnas

Birštono SC

LUKOŠEVIČIUS Andrius

KRSM-IK Favoritas

JUODŽIUKYNAS Dominykas

Birštono SC

ČERNEVIČIUS Paulius

KRSM-IK Favoritas

KAPOČIUS Mantas

Kauno irklavimo mokykla

STAŠKEVIČIUS Algirdas

Kauno irklavimo mokykla

KANAPICKAS Tomas

SM "Atžalynas"

VERTELIS Žygimantas

KIC

MARTINKUS Dominykas
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

JM16

Klubas Sportininkas 250 m. 500 m. 750 m. 1000 m. Rank

Result List

Jaunučiai vaikinai iki 16 metų

09.6 14.3

00:48.5 01:41.5 (15) 02:34.6 03:25.8 (18)
00:53.0 00:53.1 00:51.3

08.5 14.4

00:51.8 01:43.2 (25) 02:36.2 03:26.8 (19)
00:51.4 00:53.0 00:50.5

10.2 15.4

00:50.3 01:42.5 (20) 02:35.1 03:28.0 (20)
00:52.2 00:52.6 00:52.9

09.5 16.6

00:49.1 01:39.9 (13) 02:32.7 03:28.1 (21)
00:50.8 00:52.8 00:55.4

06.9 16.7

00:50.8 01:43.4 (26) 02:37.0 03:29.5 (22)
00:52.6 00:53.6 00:52.6

10.4 18.1

00:52.6 01:45.3 (36) 02:38.3 03:29.8 (23)
00:52.7 00:53.0 00:51.6

12.3 18.4

00:54.2 01:46.1 (41) 02:38.1 03:30.7 (24)
00:51.9 00:52.0 00:52.6

13.1 19.3

00:52.3 01:45.2 (33) 02:39.1 03:31.0 (25)
00:52.9 00:53.9 00:52.0

12.2 19.6

00:51.9 01:44.6 (28) 02:38.2 03:31.3 (26)
00:52.7 00:53.6 00:53.1

11.6 19.9

00:52.3 01:45.5 (38) 02:38.7 03:31.7 (27)
00:53.2 00:53.2 00:53.0

12.5 20.3

DNA 01:43.0 (23) 01:43.0 03:32.3 (28)
01:49.4

10.0 20.9

DNA 01:43.0 (23) 01:43.0 03:32.3 (28)
01:49.3

10.0 20.9

00:53.0 01:45.5 (38) 02:38.1 03:32.5 (30)
00:52.5 00:52.6 00:54.3

12.5 21.1

DNA 01:45.0 (32) 03:32.6 (31)
01:47.6

12.0 21.2

00:48.7 01:41.6 (17) 02:38.3 03:33.1 (32)
00:52.9 00:56.7 00:54.9

08.6 21.7

00:51.6 01:45.2 (33) 02:39.9 03:33.4 (33)
00:53.6 00:54.7 00:53.5

12.2 22.0

00:52.2 01:46.6 (42) 02:41.3 03:33.7 (34)

Kauno irklavimo mokykla

GERMANAVIČIUS Deivydas

SM "Atžalynas"

ŠALAVĖJUS Egidijus

VSC

LIMAN Karolis

Kauno irklavimo mokykla

PILECKAS Haroldas

Kauno irklavimo mokykla

ARMONAS Mantas

KIC

VENCKUS Valdas

SM "Atžalynas"

SAPOŽNIKOVAS Gustas

VSC

JUŠKA Nojus

KRSM-IK Favoritas

STANKŪNAS Dovydas

Prienų KKSC

KAPOČIUS Armandas

Prienų KKSC

ALIŠAUSKAS Lukas

KIC

JANKEVIČIUS Augustinas

VSC

NARBUTAS Lukas

Kauno irklavimo mokykla

Birštono SC

LĖCKAS Povilas

VSC

VALATKA Saulius

VSC

ŠIMONIS Martynas
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

JM16

Klubas Sportininkas 250 m. 500 m. 750 m. 1000 m. Rank

Result List

Jaunučiai vaikinai iki 16 metų

00:54.4 00:54.7 00:52.5

13.6 22.3

DNA 01:43.7 (27) 03:34.1 (35)
01:50.5

10.7 22.7

DNA 01:45.4 (37) 03:34.8 (36)
01:49.4

12.4 23.4

00:50.7 01:44.6 (28) 02:39.8 03:35.9 (37)
00:53.9 00:55.2 00:56.0

11.6 24.5

00:52.1 01:44.8 (31) 02:40.4 03:37.0 (38)
00:52.7 00:55.6 00:56.5

11.8 25.6

00:50.1 01:45.2 02:42.6 03:37.0 (38)
00:55.1 00:57.4 00:54.4

11.8 25.6

DNA 01:41.5 (15) 03:38.6 (40)
01:57.1

08.5

00:52.5 01:47.4 (24) 02:43.7 03:39.3 (41)
00:54.9 00:56.3 00:55.6

00:53.3 01:48.5 (26) 02:44.6 03:39.5 (42)
00:55.2 00:56.1 00:54.8

DNA 01:49.0 03:40.1 (43)
01:49.0 01:51.2

DNA 01:47.0 03:40.5 (44)
01:47.0 01:53.5

00:50.0 01:45.8 (27) 02:43.8 03:40.7 (45)
00:55.8 00:58.0 00:57.0

00:52.4 01:47.0 (23) 02:43.9 03:41.7 (46)
00:54.6 00:56.9 00:57.8

DNA 01:44.8 03:43.5 (47)
01:44.8 01:58.7

00:54.5 01:51.0 (28) 02:48.5 03:44.0 (48)
00:56.5 00:57.5 00:55.5

00:55.0 01:51.5 (28) 02:49.6 03:46.7 (49)
00:56.5 00:58.1 00:57.1

00:51.7 01:48.4 (30) 02:48.7 03:48.5 (50)
00:56.7 01:00.3 00:59.7

ŽUKAS Erlandas

Kauno irklavimo mokykla

STARKEVIČIUS Lukas

VSC

SAUCHATAS Deividas

KRSM-IK Favoritas

STANKŪNAS Domantas

Kauno irklavimo mokykla

GRODECKAS Lukas

Kauno irklavimo mokykla

MAGLIONOK Vitalijus

VSC

JANKŪNAS Rokas

KRSM-IK Favoritas

BAKUTIS Justinas

KRSM-IK Favoritas

JASILIONIS Deividas

KIC

KILNA Martynas

Kupiškio KKSC

PETRULIS Robertas

KRSM-IK Favoritas

ANTANAVIČIUS Paulius

VSC

LIEKIS Svajūnas

Kauno irklavimo mokykla

PAIČIUS Domantas

VSC

JOGAILA Pranys

SM "Atžalynas"

STONYS Kristijonas

TKKSC

STEPONAVIČIUS Eimantas
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

JM16

Klubas Sportininkas 250 m. 500 m. 750 m. 1000 m. Rank

Result List

Jaunučiai vaikinai iki 16 metų

DNA 01:55.8 03:56.3 (51)
01:55.8 02:00.5

00:55.5 01:54.5 (31) 02:55.9 03:56.5 (52)
00:59.0 01:01.4 01:00.6

00:55.8 01:56.4 (32) 03:00.2 04:04.0 (53)
01:00.6 01:03.8 01:03.8

TKKSC

SLIMONAVIČIUS Ričiardas

Kupiškio KKSC

MURNIKOVAS Dovydas

Kauno irklavimo mokykla

SACEVIČIUS Justinas
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

JW

Klubas Sportininkas 500 m. 1000 m. 1500 m. 2000 m. Rank

01:45.3 (1) 03:35.6 (1) 05:28.6 (1) 07:22.6 (1)
01:50.3 (2) 01:53.0 (2) 01:53.9 (2)

01:50.3 (5) 03:40.5 (3) 05:33.6 (2) 07:28.3 (2)
01:50.2 (1) 01:53.1 (1) 01:54.7 (4)

05.0 04.9 05.0 05.7

01:47.7 (2) 03:40.9 (4) 05:36.4 (3) 07:29.7 (3)
01:53.2 (4) 01:55.5 (4) 01:53.3 (1)

02.4 05.3 07.8 07.1

01:48.9 (3) 03:40.0 (2) 05:37.5 (4) 07:31.7 (4)
01:51.1 (3) 01:57.5 (3) 01:54.3 (3)

03.6 04.4 08.9 09.1

01:49.1 (4) 03:44.2 (5) 05:42.4 (5) 07:40.2 (5)
01:55.1 (5) 01:58.2 (5) 01:57.7 (5)

03.8 08.6 13.8 17.6

01:52.8 (7) 03:48.6 (7) 05:45.5 (6) 07:44.3 (6)
01:55.8 (7) 01:56.9 (7) 01:58.8 (7)

07.5 13.0 16.9 21.7

01:51.5 ` 03:47.1 (6) 05:46.7 (7) 07:44.5 (7)
01:55.6 (6) 01:59.6 (6) 01:57.8 (6)

06.2 11.5 18.1 21.9

01:54.7 (9) 03:53.7 (8) 05:56.2 (8) 07:57.4 (8)
01:59.0 (8) 02:02.5 (8) 02:01.0 (9)

09.4 18.1 27.6 34.8

01:52.9 (8) 03:54.3 (9) 05:56.5 (9) 07:57.5 (9)
02:01.4 (9) 02:02.2 (9) 02:00.9 (8)

07.6 18.7 27.9 34.9

01:54.8 (10) 03:57.5 (10) 06:03.3 (10) 08:08.5 (10)
02:02.7 (10) 02:05.8 (10) 02:05.0 (11)

09.5 21.9 34.7 45.9

01:58.6 (12) 04:03.1 (12) 06:10.9 (11) 08:15.6 (11)
02:04.5 (11) 02:07.8 (11) 02:04.5 (10)

13.3 27.5 42.3 53.0

01:54.8 (10) 04:02.8 (11) 06:11.8 (12) 08:20.0 (12)
02:08.0 (12) 02:09.0 (12) 02:08.0 (13)

09.5 27.2 43.2 57.4

02:04.7 (13) 04:15.4 (13) 06:30.4 (13) 08:37.7 (13)
02:10.7 (13) 02:15.0 (13) 02:07.4 (12)

19.4 39.8 1:01.8 1:15.1

DNS DNS

LUKŠAITĖ Jovita

Result List

Jaunės merginos

KRSM-IK Favoritas

MEDELINSKAITĖ Marija

KRSM-IK Favoritas

ŠIMONYTĖ Goda

Kauno irklavimo mokykla

ORDINAITĖ Austėja

KIM-IKFavoritas

DŽIUGYTĖ Rusnė

Kauno irklavimo mokykla

ANDRULEVIČIŪTĖ Aistė

KRSM-IK Favoritas

GINEVIČIŪTĖ Agnė

Kauno irklavimo mokykla

VOBOLEVIČIŪTĖ Ugnė

VSC-GLORIA

BLIUJŪTĖ Brigita

VSC

KISNIERIŪTĖ Milda

VSC

MILIAUSKAITĖ Aušrinė

Kupiškio KKSC

MURNIKOVAITĖ Monika

KRSM-IK Favoritas

JAROCKAITĖ Renata

KIM-IKFavoritas

GROSLEY Greta

TKKSC
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

JM

Klubas Sportininkas 500 m. 1000 m. 1500 m. 2000 m. Rank

01:31.8 (1) 03:03.9 (1) 04:37.5 (1) 06:10.8 (1)
01:32.1 (1) 01:33.6 (1) 01:33.2 (1)

01:37.9 (6) 03:13.1 (4) 04:47.6 (2) 06:22.4 (2)
01:35.2 (2) 01:34.5 (2) 01:34.8 (3)

06.1 09.2 10.1 11.6

01:35.7 (3) 03:12.0 (2) 04:48.0 (3) 06:23.4 (3)

01:36.3 (3) 01:36.0 (3) 01:35.4 (4)

03.9 08.1 10.5 12.6

01:36.5 (4) 03:12.8 (3) 04:50.1 (4) 06:28.3 (4)

01:36.3 (3) 01:37.3 (3) 01:38.1 (8)

04.7 08.9 12.6 17.5

01:37.0 (5) 03:15.9 (6) 04:55.0 (5) 06:32.7 (5)
01:38.9 (6) 01:39.1 (6) 01:37.8 (6)

05.2 12.0 17.5 21.9

01:38.1 (7) 03:16.5 (7) 04:55.3 (6) 06:33.2 (6)
01:38.4 (5) 01:38.8 (5) 01:37.8 (6)

06.3 12.6 17.8 22.4

01:38.6 (8) 03:19.3 (9) 05:00.6 (9) 06:35.1 (7)
01:40.7 (8) 01:41.3 (8) 01:34.5 (2)

06.8 15.4 23.1 24.3

01:39.4 (10) 03:19.1 (8) 04:58.9 (8) 06:35.5 (8)
01:39.7 (7) 01:39.8 (7) 01:36.6 (5)

07.6 15.2 21.4 24.7

01:32.0 (2) 03:13.5 (5) 04:56.9 (7) 06:38.2 (9)
01:41.5 (11) 01:43.4 (11) 01:41.3 (12)

00.2 09.6 19.4 27.4

01:39.8 (12) 03:20.5 (11) 05:01.7 (10) 06:42.5 (10)
01:40.7 (8) 01:41.2 (8) 01:40.8 (9)

08.0 16.6 24.2 31.7

01:38.7 (9) 03:19.6 (10) 05:02.8 (11) 06:46.9 (11)
01:40.9 (10) 01:43.2 (10) 01:44.0 (16)

06.9 15.7 25.3 36.1

01:40.0 (13) 03:21.5 (13) 05:06.7 (13) 06:47.9 (12)
01:41.5 (11) 01:45.2 (11) 01:41.2 (11)

08.2 17.6 29.2 37.1

01:39.4 (10) 03:21.1 (12) 05:05.5 (12) 06:48.8 (13)
01:41.7 (13) 01:44.4 (13) 01:43.2 (15)

07.6 17.2 28.0 38.0

01:42.4 (14) 03:27.6 (15) 05:17.4 (15) 06:59.9 (14)
01:45.2 (15) 01:49.8 (15) 01:42.5 (14)

10.6 23.7 39.9 49.1

01:44.2 (18) 03:30.8 (16) 05:17.6 (16) 07:00.0 (15)
01:46.6 (16) 01:46.8 (16) 01:42.4 (13)

12.4 26.9 40.1 49.2

01:42.8 (16) 03:27.5 (14) 05:14.3 (14) 07:02.0 (16)
01:44.7 (14) 01:46.8 (14) 01:47.7 (19)

11.0 23.6 36.8 51.2

01:46.4 (20) 03:33.6 (19) 05:21.5 (19) 07:02.6 (17)
01:47.2 (18) 01:47.9 (18) 01:41.1 (10)

14.6 29.7 44.0 51.8

BIELIAUSKAS Giedrius

Result List

Jauniai vaikinai

Kauno irklavimo mokykla

KELMELIS Armandas

Kauno irklavimo mokykla

DZENIS Žygimantas

TKKSC

LESAUSKAS Julius

SM "Atžalynas"

VISOCKAS Žilvinas

VSC-GLORIA

ILONIS Saulius

KIC

TAUTKUS Kornelijus

Kauno irklavimo mokykla

ANTULEVIČIUS Gabrielius

Kauno irklavimo mokykla

JUDICKAS Paulius

Prienų KKSC

AUKŠTAKALNIS Albertas

KIC

MURAVJOV Artūr

KRSM-IK Favoritas

STANKŪNAS Povilas

KIC

BENIUŠIS Osvaldas

VSC

BOGDANOVAS Aleksiejus

TKKSC

SM "Atžalynas"

DARGIS Jaronimas

Kauno irklavimo mokykla

JAKUBAUSKAS Matas

KRSM-IK Favoritas

SABAS Laurynas
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

JM

Klubas Sportininkas 500 m. 1000 m. 1500 m. 2000 m. Rank

Result List

Jauniai vaikinai

01:44.1 (17) 03:31.4 (17) 05:20.7 (17) 07:07.9 (18)
01:47.3 (19) 01:49.3 (19) 01:47.1 (17)

12.3 27.5 43.2 57.1

01:46.0 (19) 03:32.7 (18) 05:21.3 (18) 07:12.6 (19)

01:46.7 (17) 01:48.6 (17) 01:51.4 (21)

14.2 28.8 43.8 1:01.8

01:49.3 (22) 03:39.4 (21) 05:29.9 (20) 07:17.2 (20)
01:50.1 (20) 01:50.5 (20) 01:47.4 (18)

17.5 35.5 52.4 1:06.4

01:50.6 (23) 03:42.0 (22) 05:34.2 (22) 07:24.5 (21)
01:51.4 (21) 01:52.2 (21) 01:50.3 (20)

18.8 38.1 56.7 1:13.7

01:42.5 (15) 03:37.0 (20) 05:34.1 (21) 07:29.9 (22)
01:54.5 (23) 01:57.1 (23) 01:55.8 (22)

10.7 33.1 56.6 1:19.1

01:48.6 (21) 03:42.5 (23) 05:49.0 (23) 07:53.8 (23)
01:53.9 (22) 02:06.5 (22) 02:04.9 (23)

16.8 38.6 1:11.5 1:43.0

DNS DNS

DUNAJEVAS Domantas

Kauno irklavimo mokykla

BUTKUS Augustinas

Birštono SC

ČIŽAUSKAS Lukas

SM "Atžalynas"

KRSM-IK Favoritas

ČISTOVAS Ernestas

KRSM-IK Favoritas

DAVYDOVAS Erikas

VSC

BUTKEVIČIUS Mantas

Prienų KKSC

SARNICKAS Dainius
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

LW

Klubas Sportininkas 500 m. 1000 m. 1500 m. 2000 m. Rank

01:50.9 (1) 03:41.8 (1) 05:32.3 (1) 07:23.6 (1)
01:50.9 (1) 01:50.5 (1) 01:51.3 (1)

01:56.3 (2) 03:55.0 (2) 05:57.3 (2) 07:58.9 (2)
01:58.7 (2) 02:02.3 (2) 02:01.7 (2)

05.4 13.2 25.0 35.3

01:57.4 (3) 04:00.9 (3) 06:06.8 (3) 08:09.5 (3)
02:03.5 (3) 02:05.9 (3) 02:02.8 (3)

06.5 19.1 34.5 45.9

02:00.2 (4) 04:09.6 (4) 06:24.5 (4) 08:37.0 (4)
02:09.4 (4) 02:14.9 (4) 02:12.4 (4)

09.3 27.8 52.2 1:13.4

VSC

RAKAUSKAITĖ Akvilė

Kupiškio KKSC

BALAIŠYTĖ Dominyka

Result List

Lengvasvorės moterys

Kauno irklavimo mokykla

PETRIKAITĖ Sonata

KIC

STULPINAITĖ Eisvė
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

LM

Klubas Sportininkas 500 m. 1000 m. 1500 m. 2000 m. Rank

01:34.5 (1) 03:10.9 (1) 04:48.9 (1) 06:26.5 (1)
01:36.4 (1) 01:38.0 (1) 01:37.6 (1)

01:37.9 (3) 03:17.1 (3) 04:56.6 (3) 06:34.8 (2)
01:39.2 (2) 01:39.5 (2) 01:38.2 (2)

03.4 06.2 07.7 08.3

01:35.7 (2) 03:15.0 (2) 04:56.0 (2) 06:35.1 (3)
01:39.3 (3) 01:41.0 (3) 01:39.1 (3)

01.2 04.1 07.1 08.6

01:40.1 (5) 03:20.7 (5) 05:00.2 (4) 06:39.5 (4)
01:40.6 (5) 01:39.5 (5) 01:39.3 (4)

05.6 09.8 11.3 13.0

01:40.0 (4) 03:20.4 (4) 05:05.7 (5) 06:46.3 (5)
01:40.4 (4) 01:45.3 (4) 01:40.6 (5)

05.5 09.5 16.8 19.8

01:41.1 (6) 03:24.2 (6) 05:07.9 (6) 06:48.6 (6)
01:43.1 (6) 01:43.7 (6) 01:40.8 (6)

06.6 13.3 19.0 22.1

01:46.8 (8) 03:36.0 (8) 05:24.6 (7) 07:11.1 (7)
01:49.2 (8) 01:48.6 (8) 01:46.5 (8)

12.3 25.1 35.7 44.6

01:45.9 (7) 03:34.4 (7) 05:25.1 (8) 07:11.3 (8)
01:48.5 (7) 01:50.7 (7) 01:46.1 (7)

11.4 23.5 36.2 44.8

01:47.0 (9) 03:37.1 (9) 05:29.3 (9) 07:19.8 (9)
01:50.1 (9) 01:52.2 (9) 01:50.5 (9)

12.5 26.2 40.4 53.3

STULPINAS Deivis

Result List

Lengvasvoriai vyrai

EGY

MASSOUD Emera

Kauno irklavimo mokykla

DOBROVOLSKIS Lukas

EGY

KHALAF Ahmed 

KIC

KLUONIS Deividas

KIC

Kauno irklavimo mokykla

GRODECKAS Tomas

VSC

TRAKŠELIS Mantas

Kauno irklavimo mokykla

MIKUCKIS Mantas

VSC

KOMARAS Edgaras
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2014 vasario 08 d.

Event

W

Klubas Sportininkas 500 m. 1000 m. 1500 m. 2000 m. Rank

01:45.3 (1) 03:35.6 (1) 05:28.6 (1) 07:22.6 (1)
01:50.3 (2) 01:53.0 (2) 01:53.9 (3)

01:50.4 (6) 03:43.5 (5) 05:36.4 (3) 07:26.3 (2)
01:53.1 (4) 01:52.9 (4) 01:49.8 (1)

05.1 07.9 07.8 03.7

01:50.3 (5) 03:40.5 (3) 05:33.6 (2) 07:28.3 (3)
01:50.2 (1) 01:53.1 (1) 01:54.7 (5)

05.0 04.9 05.0 05.7

01:47.7 (2) 03:40.9 (4) 05:36.4 (3) 07:29.7 (4)
01:53.2 (5) 01:55.5 (5) 01:53.3 (2)

02.4 05.3 07.8 07.1

01:48.9 (3) 03:40.0 (2) 05:37.5 (5) 07:31.7 (5)
01:51.1 (3) 01:57.5 (3) 01:54.3 (4)

03.6 04.4 08.9 09.1

01:49.1 (4) 03:44.2 (6) 05:42.4 (6) 07:40.2 (6)
01:55.1 (6) 01:58.2 (6) 01:57.7 (7)

03.8 08.6 13.8 17.6

01:52.8 (8) 03:48.6 (8) 05:45.5 (7) 07:44.3 (7)
01:55.8 (8) 01:56.9 (8) 01:58.8 (10)

07.5 13.0 16.9 21.7

01:51.5 (7) 03:47.1 (7) 05:46.7 (8) 07:44.5 (8)
01:55.6 (7) 01:59.6 (7) 01:57.8 (8)

06.2 11.5 18.1 21.9

01:55.1 (13) 03:51.7 (9) 05:49.6 (9) 07:46.2 (9)
01:56.6 (9) 01:57.9 (9) 01:56.6 (6)

09.8 16.1 21.0 23.6

01:55.8 (15) 03:53.3 (10) 05:53.3 (10) 07:51.6 (10)
01:57.5 (10) 02:00.0 (10) 01:58.2 (9)

10.5 17.7 24.7 29.0

01:57.5 (16) 03:55.9 (13) 05:56.1 (11) 07:56.7 (11)
01:58.4 (11) 02:00.2 (11) 02:00.5 (11)

12.2 20.3 27.5 34.1

01:54.7 (10) 03:53.7 (11) 05:56.2 (12) 07:57.4 (12)
01:59.0 (12) 02:02.5 (12) 02:01.0 (13)

09.4 18.1 27.6 34.8

01:52.9 (9) 03:54.3 (12) 05:56.5 (13) 07:57.5 (13)
02:01.4 (14) 02:02.2 (14) 02:00.9 (12)

07.6 18.7 27.9 34.9

01:54.8 (11) 03:57.5 (15) 06:03.3 (14) 08:08.5 (14)
02:02.7 (15) 02:05.8 (15) 02:05.0 (15)

09.5 21.9 34.7 45.9

01:58.6 (17) 04:03.1 (17) 06:10.9 (16) 08:15.6 (15)
02:04.5 (16) 02:07.8 (16) 02:04.5 (14)

13.3 27.5 42.3 53.0

01:54.8 (11) 04:02.8 (16) 06:11.8 (17) 08:20.0 (16)
02:08.0 (17) 02:09.0 (17) 02:08.0 (17)

09.5 27.2 43.2 57.4

01:55.6 (14) 03:56.6 (14) 06:06.6 (15) 08:20.6 (17)
02:01.0 (13) 02:10.0 (13) 02:13.9 (18)

Kupiškio KKSC

MURNIKOVAITĖ Monika

KRSM-IK Favoritas

JAROCKAITĖ Renata

Prienų KKSC

KAZLAUSKAITĖ Gintarė

VSC-GLORIA

ŠIMONYTĖ Goda

VSC

KISNIERIŪTĖ Milda

VSC

MILIAUSKAITĖ Aušrinė

KRSM-IK Favoritas

NEŠUKAITYTĖ Edvina

SM "Atžalynas"

URBELYTĖ Rimantė

KIC

BAGOČIŪTĖ Greta

Kauno irklavimo mokykla

ANDRULEVIČIŪTĖ Aistė

KRSM-IK Favoritas

GINEVIČIŪTĖ Agnė

Kauno irklavimo mokykla

VOBOLEVIČIŪTĖ Ugnė

KRSM-IK Favoritas

LUKŠAITĖ Jovita

Kauno irklavimo mokykla

ORDINAITĖ Austėja

KIM-IKFavoritas

DŽIUGYTĖ Rusnė

Result List

Moterys

KRSM-IK Favoritas

MEDELINSKAITĖ Marija

VSC-GLORIA

KVARTŪNAITĖ Indrė
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2014 vasario 08 d.

Event

W

Klubas Sportininkas 500 m. 1000 m. 1500 m. 2000 m. Rank

Result List

Moterys

10.3 21.0 38.0 58.0

02:04.7 (18) 04:15.4 (18) 06:30.4 (18) 08:37.7 (18)
02:10.7 (18) 02:15.0 (18) 02:07.4 (16)

19.4 39.8 1:01.8 1:15.1

KIM-IKFavoritas

GROSLEY Greta
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2015 vasario 07 d.

Event

M

Klubas Sportininkas 500 m. 1000 m. 1500 m. 2000 m. Rank

01:29.1 (5) 02:59.0 (3) 04:26.9 (1) 05:52.4 (1)
01:29.9 (3) 01:27.9 (3) 01:25.5 (2)

02.1 02.2

01:29.1 (5) 02:59.8 (5) 04:29.9 (3) 05:53.6 (2)
01:30.7 (5) 01:30.1 (5) 01:23.5 (1)

02.1 03.0 03.0 01.2

01:30.0 (7) 03:01.6 (6) 04:32.3 (5) 05:59.9 (3)
01:31.6 (6) 01:30.7 (6) 01:27.7 (3)

03.0 04.8 05.4 07.5

01:29.0 (4) 02:58.5 (2) 04:29.4 (2) 06:00.5 (4)
01:29.5 (1) 01:30.9 (1) 01:31.0 (6)

02.0 01.7 02.5 08.1

01:28.8 (3) 02:59.1 (4) 04:32.8 (6) 06:03.0 (5)
01:30.3 (4) 01:33.7 (4) 01:30.2 (5)

01.8 02.3 05.9 10.6

01:31.8 (9) 03:04.0 (8) 04:35.6 (8) 06:03.7 (6)
01:32.2 (8) 01:31.6 (8) 01:28.2 (4)

04.8 07.2 08.7 11.3

01:27.0 (1) 02:56.8 (1) 04:31.5 (4) 06:05.7 (7)
01:29.8 (2) 01:34.7 (2) 01:34.2 (9)

04.6 13.3

01:31.0 (8) 03:03.1 (7) 04:35.4 (7) 06:08.0 (8)
01:32.1 (7) 01:32.3 (7) 01:32.7 (7)

04.0 06.3 08.5 15.6

01:34.1 (11) 03:08.4 (11) 04:43.0 (10) 06:16.7 (9)
01:34.3 (9) 01:34.6 (9) 01:33.6 (8)

07.1 11.6 16.1 24.3

01:28.7 (2) 03:05.1 (9) 04:44.1 (11) 06:21.1 (10)
01:36.4 (11) 01:39.0 (11) 01:36.9 (11)

01.7 08.3 17.2 28.7

01:32.0 (10) 03:07.1 (10) 04:41.9 (9) 06:21.5 (11)
01:35.1 (10) 01:34.8 (10) 01:39.5 (15)

05.0 10.3 15.0 29.1

01:36.7 (13) 03:15.3 (13) 04:53.2 (12) 06:27.4 (12)
01:38.6 (15) 01:37.9 (15) 01:34.2 (9)

09.7 18.5 26.3 35.0

01:38.8 (17) 03:15.3 (13) 04:53.5 (13) 06:32.7 (13)
01:36.5 (12) 01:38.2 (12) 01:39.3 (14)

11.8 18.5 26.6 40.3

01:37.9 (15) 03:15.9 (15) 04:55.4 (14) 06:33.7 (14)
01:38.0 (13) 01:39.5 (13) 01:38.4 (13)

10.9 19.1 28.5 41.3

01:38.1 (16) 03:17.4 (16) 04:57.5 (16) 06:35.6 (15)
01:39.3 (16) 01:40.1 (16) 01:38.1 (12)

11.1 20.6 30.6 43.2

01:35.2 (12) 03:13.3 (12) 04:55.4 (15) 06:39.8 (16)

01:38.1 (14) 01:42.1 (14) 01:44.4 (17)

08.2 16.5 28.5 47.4

01:37.8 (14) 03:19.3 (17) 05:01.4 (17) 06:42.8 (17)
01:41.5 (17) 01:42.1 (17) 01:41.4 (16)

10.8 22.5 34.5 50.4

DNF DNF

DŽIAUGYS Martynas

Result List

Vyrai

VSC-GLORIA

ADOMAVIČIUS Aurimas

Kauno irklavimo mokykla

SALADIS Vytautas

Kauno irklavimo mokykla

GALIŠANSKIS Žygimantas

EGY

MOHAMED HASSANEIN  Nour Eldin 

EGY

KHAMIS ELWASHAHY Ahmed

TKKSC

LAPATIUKAS Vytautas

EGY

SAMIR ELBANA AbdelKhalek

KRSM-IK Favoritas

PEŠKAUSKAS Viktoras

VSC

LUKOŠEVIČIUS Matas

EGY

FATHY ALY  Mostafa 

KIC

BABARSKAS Edvardas

VSC

KLIMANTAVIČIUS Adomas

Prienų KKSC

KAMARAUSKAS Karolis

Academia Remigum

Kauno irklavimo mokykla

VIRGANAVIČIUS Lukas

KRSM-IK Favoritas

MAKŪNAS Arnas

SM "Atžalynas"

ABELKIS Emilis

GLORIA

MATIKŪNAS Audrius
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Trakai, Lithuania

LIF ŽIEMOS ČEMPIONATAS

2014 vasario 08 d.

Event

MM

Klubas Sportininkas 1000 m. Rank Age Corr.

BLR MARCHANKA Siarhei 03:09.5 (1) 1971 00:00.0 03:09.5 (1)

Academia Remigum MAROZAS Aurimas 03:12.7 (2) 1984 00:10.4 03:23.1 (2)

Academia Remigum STEPUKONIS Šarūnas 03:15.5 (3) 1987 00:12.8 03:28.3 (3)

Result List

Meistrai (veteranai)

Final Rank
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